



# Město Nový Bydžov

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov  
ID schránky v ISDS: 2umb8hk

## Objednávka č. 588/2017

na faktuře uvádějte vždy č. objednávky

### Objednatel

Město Nový Bydžov  
Masarykovo náměstí 1  
504 01 NOVÝ BYDŽOV

### Dodavatel

Obchodní firma : SINTOP , s.r.o.  
Sídlo : Al. Jiráska 599/  
Nový Bydžov  
50401 Nový Bydžov

IČ : 00269247

DIČ : CZ00269247

Plátce DPH

IČ : 25926641

DIČ : CZ25926641

Objednáváme u Vás dle přiloženého rozpisu topenářské práce v rámci stavebních úprav - ul. Jánská č. p. 1460, Nový Bydžov - byt č. 4 (L. Vodáková).

Lhůta plnění :

**Cena s DPH : 62 209,00Kč**

Dne: 28.12.2017

Vyřizuje / tel. [REDACTED]

ODPA	Položka	ZP	ÚZ	ORJ	ORG	Kč
3612	5171				0301	62 209,00

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil: [REDACTED]

Příkazce operace: Kohoutová Alena 28.12.2017 11:11:54

Správce rozpo [REDACTED]

Datum: [REDACTED]

# ROZPOČET

Stavba: Město N.Bydžov - ul. Jánská 1460 - byt. jednotka paní Vodáková

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 1.12.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

000 Práce a dodávky 62 209,00 0,000

0 Ústřední vytápění 59 532,00 0,000

1	vd	Odstavení/ vypuštění stáv.systému a demont kotle, rozměření a zavěšení plyn. kotle, úpravy stáv přípojek, úpravy a zaslepení nepouž. větve pro ohřívач vody,	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
2	m	Osazení radiátoru v koupelně na stáv.konzole, demontáž stáv. rad.kohoutů, mont.term ventilů a term.hlavic, úprava - zakr. stávající přípojky plynu, výměna vypoušť. kohoutu na chodbě	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
3	npk	Napojení kotle na rozvody UT, osazení odkap. sifonu pro kondenzát a svedení odkapu z kotle, napuštění topného systému	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
4	ppk	Provedené mtž. práce - komplet	kpl	1,000	12 930,00	12 930,00	0,000
5	pkk	Plynový kotel -Kondenzační nástěnný PROTHERM Condens	ks	1,000	29 760,00	29 760,00	0,000
6	kps	Příruba na kotel - rozdělovač koax60/100 na 2x80		1,000	810,00	810,00	0,000
7	pcu	Trubka Cu pr22	m	7,900	345,00	2 725,50	0,000
8	tm	T-kus závitový -jednoznačný 1/2" -mosazný	ks	4,000	123,80	495,20	0,000
9	aov	Automat. odvodu. ventil - 1/2"	ks	4,000	274,00	1 096,00	0,000
10	pz	Přechod závitový - cu 22x1/2"	ks	4,000	180,20	720,80	0,000
11	pz.	Přechod závitový - cu 22x3/4"	ks	4,000	177,90	711,60	0,000
12	k	Koleno -cu pr22 páj	ks	15,000	77,90	1 168,50	0,000
13	t	Odboč. T-kus -cu pr22 páj	ks	2,000	159,30	318,60	0,000
14	dv	Dvojsuvka závitová -3/4" -mosaz	ks	2,000	81,20	162,40	0,000
15	km	Koleno závitové -1/2" -mosaz	ks	3,000	123,20	369,60	0,000
16	dvz	Dvojsuvka závitová -1/2" -mosaz - zesílená plocha	ks	1,000	57,00	57,00	0,000
17	mpn	Matka převlečná - 1/2" - pro flexi	ks	2,000	53,00	106,00	0,000
18	vz	Víčko zaslep. -1/2" pozik	ks	2,000	12,40	24,80	0,000
19	kk	Kohout kulový - závitový 1/2" plinoprůtokový s ovládací pákou -niklovaný	ks	1,000	261,00	261,00	0,000
20	kk.	Kohout kulový - závitový 3/4" plinoprůtokový s ovládací pákou -niklovaný	ks	3,000	382,00	1 146,00	0,000
21	f	Filtr šikmý -závitový 3/4" -mosaz	ks	1,000	432,00	432,00	0,000
22	pš	Šroubení závitové-topenářské 3/4" -mosaz - př.	ks	2,000	206,00	412,00	0,000
23	trv	Ventil termostatický - závitový 3/8"	ks	5,000	471,00	2 355,00	0,000
24	fnp	Potrubí přípoj - nerez Flexi pr12 /500	ks	1,000	217,00	217,00	0,000
25	th	Hlavice ovládací pro radiátorový TRV - termostatická	ks	4,000	470,00	1 880,00	0,000
26	oh	Hlavice ovládací pro radiátorový TRV - ruční	ks	1,000	107,00	107,00	0,000
27	og	Objímka s gum - komplet mtž. sestava	l	17,000	39,50	671,50	0,000
28	oks	Odkapový kondenzátní sifon	ks	1,000	187,00	187,00	0,000
29	pop	Odpadní pračk. hadice -1/2" /1000	ks	1,000	87,50	87,50	0,000
30	r	Režijní mont. materiál	kpl	1,000	170,00	170,00	0,000
31	d	Doprava a přesun	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000

734 Ústřední vytápění - armatury

2 677,00 0,000

32	mon	Vypuštění topného systému , výměna vypouštěcího kohoutu v koupelně, montáž manometru na radiátor, výměna 2 ks vypouštěcích kohoutů v kuchyni, napuštění systému	kpl	1,000	790,00	790,00	0,000
33	vkk	Vypouštěcí-plnicí kohout kulový - závitový 1/2" s ovládací páčkou -niklovaný	ks	2,000	163,00	326,00	0,000
34	rm	RM mosaz 1/2"x1/4"	ks	1,000	54,10	54,10	0,000
35	tm	T-kus závitový -jednoznačný 1/2" -mosazný	ks	1,000	124,00	124,00	0,000
36	mt	Tlakoměr - manometr 0-6bar -pr60	ks	1,000	970,00	970,00	0,000
37	hd	Hadice s vnit.opelem 1/2" dopouštěcí	m	4,000	49,00	196,00	0,000
38	sh	Spona hadicová -1/2" - nerez	ks	2,000	17,20	34,40	0,000
39	z	Zátka zasl. závitová 1/2" - pozink	ks	1,000	12,50	12,50	0,000
40	rd	Režijní materiál a Doprava	kpl	1,000	170,00	170,00	0,000

**Celkem**

**62 209,00**

**0,000**